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FÖRSLAG ATT VÄLJA IN HENRIK 
NÄSSTRÖM I NGENIC AB (PUBL) STYRELSE
Valberedningen i Ngenic AB meddelar idag att det på bolagsstämman den 20 
december kommer att föreslås att Henrik Näsström, konsult på Sigholm, väljs in i 
bolagets styrelse och ersätter Karim Sahibzada.

Henrik Näsström kommenterar: ”Smart styrning av fastigheters energi- och effektuttag blir viktigt när 
vi snabbt tar oss mot en fossilfri framtid. Ngenic erbjuder marknaden produkter som verkligen ligger 
rätt i tiden och jag är övertygad om att det finns stora marknadsandelar att ta för bolaget.”

Henrik Näsström har en gedigen erfarenhet inom energibranschen och kommer att bidra med 
värdefull kompetens i Ngenics fortsatta utveckling. Hans bakgrund kommer att stärka det strategiska 
arbetet i bolaget.

Ngenics styrelseordförande Roger Karlsson tillägger: ”Vi vill tacka Karim för det arbete han bidragit 
med genom åren och samtidigt välkomna Henrik, som förutom sin breda erfarenhet från 
energibranschen även brinner för det Ngenic gör. Henriks bakgrund kommer att stärka vårt 
strategiska arbete och bidra till vår fokuserade utveckling.”

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD NGENIC AB
Mail: bjorn.berg@ngenic.se
Telefon: +46 70 570 70 17

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av 
energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som 
kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig 
infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. 
Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret 
ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer 
information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB
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